Proposta da Contratada da renovação do prazo contratual a
contar de 15 de agosto de 2022 à 15 de agosto de 2023, no valor
mensal de R$ 19.969,93 (dezenove mil, novecentos e sessenta e no-
ve reais e noventa e três centavos). PRAZO: 12 (doze) meses. VA -
LOR: R$ 239.639,16 (duzentos e trinta nove mil, seiscentos e trinta e
nove reais e dezesseis centavos). F U N D A M E N TO : Despacho exarado
no Processo Administrativo nº E-17/008/432/2018, Leis Federais nºs
13.303/2016, e 8.666/1993, Lei Estadual nº 287/1979. DATA DA AS-
S I N AT U R A : 08/08/2022. REGISTRO INTERNO Nº 084/2022.

[...]

Monte Alto - Município de Arraial do Cabo - RJ, conforme descrito no
objeto do Termo de Referência, no Cronograma Físico-financeiro e no
Quadro de Valores Básicos - QVB.
DATA E HORÁRIO: 13/09/2022 às 11:00 horas.
LOCAL: Av. Carlos Peixoto, 54 - sala 701 - Botafogo - RJ.
E S T I M AT I VA : R$ 56.827.467,25 (cinquenta e seis milhões, oitocentos
e vinte e sete mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e cin-
co centavos).
PROCESSO Nº SEI-170041/000178/2022.
O edital estará disponível no endereço eletrônico www.cehab.rj.gov.br.
A visita técnica ao local das obras será realizada no dia 12/09/2022
das 11 horas às 12 horas.

Id: 2414594

[...]

PA R T E S : Secretaria de Esta-
do de Polícia Militar - SEPM e a Empresa Pernambuco Motos Ltda.
O B J E TO : Aquisição de MOTOCICLETAS para atender às necessida-
des da SEPM. PRAZO: 12 (doze) meses, contados da publicação
deste instrumento. VA L O R : R$ 1.941.100,00 (um milhão, novecentos
e quarenta e um mil e cem reais). DATA DA ASSINATURA:
05/08/2022. FUNDAMENTO DO ATO: O decidido no Processo Admi-
nistrativo nº SEI-350192/000136/2022.

Id: 2414416

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de cooperação na ordem pública.